РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 г.                                                                                п.Индустриальный
№ 88

«О присвоении адреса земельному участку»

   В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Индустриального сельского поселения,  постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 24.08.2015 года № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Индустриального сельского поселения», Администрация Индустриального сельского поселения

                                                Постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:16:0060101:1052, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный , улица Советская , земельный участок 9А.
2.  Внести сведения об адресе объекта адресации в ГАР «ФИАС» в течении трех рабочих дней со дня принятия решения о присвоении адреса.
3.Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава  Администрации  Индустриального
сельского поселения                                                                    Л.С.Варивода